www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

ratioparts’

LT Lt WONDER HECKENSCHEREN
MODELLE 2216D
2224 D |
-2230D |
|

2224 DE
2230 DE

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



-wg

ratioparts

AR <) &) &) S8y (R =) @ £

Ereatztane rfir fahnradgenause fur Mogeile 22160, 22240 22300, 22305, 224725,
7230DE, 7230SE, 22240F, 22425F

" Pasition Bezewcnnung

Ritzel

Scheine

Obere L aufoucnse
Zahnraggenause
verscnteiiplatre I
Exzenterwelie S
SEwzertersgnnorsg e
nigge
Dightuna
{Abgeckpiatie
Refestigungsscnraupen fur Abceckplatie
Btift dar Abgeckpiatle

[GERCE 37z Untara aufbucnse

o3

[HII Y

QD OO D D

RERC-IRATARE T EVSEY NS B

Frize:

peERve]

G ica Ea 0o [ i [De

ey ies

[

a3 pARE TERN EEAD T3 s f O3 P50

<

O]




B D
ratioparts
e ——————————— i ) e} A ) 51 i) BT e A iy
2290D,2230DE,22240DE

1

i

Position @ Bestellnr. | L. W.-Nr. !Bezeichnung | Anzahi

308-255 300511 'Schraube 7/8" 8

I 308-222 © 300113 | Abstandhaiter 4 |
3 308-249 300403 | StoRddmpfer 8
4 307-707 328 i Scheibe 2
5 307-708 @ 300506 Schraube 1/4-20 x 1 5/8 2
6 307-709 @ 300510 (Schraube 10-32 x 4 1
7 307-710 ° 300508 Scheibe 2
8 308-248 : 300400 Griffelement - L
9 307-711 @ 300507 !Schraube 10-32x5 1/2: 1
10 '308-251 300405 ‘Handschutz . !

11 308-250 300404 | Handanff 1 /

i

i Schaiter mit AnschiuBkabein

13 308-236 300117 _‘Schalterpiatte 1

14 308-226 300106 Hebel ; 1

15 308-728 @ 300108 [Feder i 1

t 16 308-727 300107 iHebel fiir Finschaitsperre 1
17 308-229 ° 300108  Schalterkappe 1

18 308-265 973 :Mutter 10-32 2




Freatztene fur Schnadschiens ung Griff fiir Modeile 22160, 2224D, 22300,

2224DE. 22300E

" Fosmon Sestelinr. [WaNr,  Bezewcnnung Anzant
: 308-288 JROE-4B  Motor 3
z i08-234 360175 Gaszug T
3 308-2546 00500 Wurter Gmm 2
4 308-257 t00502 Sicherungsscneine Smim 2 .
3 300119 Metalischiauch A o
% 308-261 TE-34B | mgtter |/4-28 Modell 2230 O und OE v
5 308-261 T6-548  Mutrer | /4-28 Mogell 2224 D unc DE 5 3
) 308-261 1 En548 Mutter 1/4-28 Modelt 2216 D 5
T 308-245 300312 Funrungsschigne Moded 2230 0 une DF 1
7 308-243 SR0308  Fiimrungeschiene Model 2224 D una DE i
3 208-242 Fihrungsscniene Modeil 2216 D [
3 T2 Inneres Schermesser Modell 2230 D und DE - 1 i
3 6-312 nneres Schermesser Moded 2224 0 und DE 1
T ] 06-311 Inneres schermesser Modell 2216 D 1 n
3 307-713 TuReres schermesser Mogeil 2230 D und DE i
D 306514 Tuheres Scharmesser Modell 2224 5 und DE 1
) 06313 AuReres Schermesser Modeif 2216 D }
IN7-7I4 3 Sehutzkamm Modell 2230 D und DE i
) 207-718 2 Srmurzxamm Mogeit 2224 £ und OF i
307715 TB-48  Schutrkamm Model 2216 D T
206-101 1e-34A Rraurscniczecnraupe Modell 2230 [ und OE +
306-701 TETSda Kreuzeenitzeehraupe Modell 2224 D und DE 3
] 306-301 O 1B-R4A Kretzschitzschraupe Modeli 2216 D 2 .
7 20B-253 300664 Schraupe 1/4-2Bx 7/8 1 ‘
L i06-10% 1663 Abstanchaiter fur Pleueistange 1
A 306-104 7655 Pleusistange 1
“““““ g 307717 500512  Scrrsupe 2
£ 308-232 300712 Piatte 3
t7 308-249 300403 Stofidamoter 3 A
I0B-222 300000 Zabnradgenause %
302323 300112 Abstanahaiter 4
08-373 a7z Mutter /420 2
308-240 00300 Rlammer fur Fihrungsschiens !






